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Balancete Patrimonial EXERCÍCIO: 2022

Caixa e Equivalente de Caixa
Créditos a Curto Prazo

 20.209.955,85 
 6.295.521,33 

 9.975.658,84 
 7.283.633,70 

ATIVO
Ativo Circulante

 17.259.292,54  26.505.477,18 Total do Ativo Circulante

Ativo Não Circulante

Total do Ativo Não Circulante  0,00  0,00 

TOTAL DO ATIVO  26.505.477,18  17.259.292,54 

Exercício Atual Exercício Anterior

Fornecedores e Contas a Pagar a Curto Prazo  714.231,97  2.022.336,02 

Provisão a Longo Prazo
Fornecedores e Contas a Pagar a Longo Prazo

 0,00 
 1.574.565,58 

 0,00 
 0,00 

 20.875.987,70  14.237.218,55 

Total do Passivo Não Circulante  1.574.565,58  0,00 

Total do Passivo Circulante  714.231,97  2.022.336,02 

Total do Patrimônio Líquido  14.237.218,55  20.875.987,70 

TOTAL DO PASSIVO E DO PATRIMÔNIO LÍQUIDO  23.164.785,25  16.259.554,57 

Patrimonio Liquido

Passivo Não Circulante

Passivo Circulante

PASSIVO E PATRIMÔNIO LÍQUIDO

Resultados Acumulados

VARIAÇÃO PATRIMONIAL DIMINUTIVA  2.627.288,33  2.998.577,61 

 20.257.870,15 TOTAL  29.132.765,51 

 20.257.870,15 TOTAL  29.132.765,51 

 24.216.679,63  15.236.956,52 Saldo Patrimonial (III) = (I - II)

Ativo Financeiro

Ativo Permanente  6.289.631,73 

 10.969.660,81 

 6.289.631,73 

 20.215.845,45 

Ativo (I)

Total do Ativo

Passivo Financeiro  539.280,23  2.022.336,02 

 1.749.517,32  0,00 Passivo Permanente
Total do Passivo

Passivo (II)

Exercício Atual Exercício Anterior

 26.505.477,18  17.259.292,54 

 2.288.797,55  2.022.336,02 

 5.967.980,26  3.998.315,58 VARIAÇÃO PATRIMONIAL AUMENTATIVA 
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